15
0
32
0
21
2
GA
RANSI MOTOR
T A H U N
DIAMETER VOLT POWER SPEED AIR FLOW
(INCH) (V) (kW) (RPM) (CMH)
EF-EXP-FAG16/1-HJ 16 220 0.18 1450 2400
EF-EXP-FAG16/3-HJ 16 380 0.18 1450 2400
EF-EXP-FAG20/1-HJ 20 220 0.25 1450 4620
EF-EXP-FAG20/3-HJ 20 380 0.25 1450 4620
EF-EXP-FAG24/1-HJ 24 220 0.37 1450 7980
EF-EXP-FAG24/3-HJ 24 380 0.37 1450 7980
CODE
Explosion Proof
Motor
Explosion Proof